


Приложение № 1 

к приказу от 01.10.2025 №563/1-о 

График консультаций подготовки к ОГЭ обучающихся 9-х и 11-х классов 

2025-2026 учебном году (I полугодие). 

Класс  Предмет  Учитель День недели Время № кабинета. 

9А Русский язык Чухарева Ю.Ф. Среда 15:20 204 

Литература Чухарева Ю.Ф. - - - 

Математика  Говорухина 

М.С. 

Вторник  16:30 407 

Физика  Шаньгина А.Е. Среда  15:00 214 

Химия Пузачев С.А. Понедельник 14:30 216 

Английский язык Гафарова Л.И. 

 

Батурина Е.А. 

Пятница  

 

Среда  

14:30 

 

14:30 

206 

 

409 

Информатика Ладейщикова 

Е.А. 

Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

14:30 

16:30 

15:30 

14:30 

202 

Биология Лежнева Ю.В. Вторник  15:20 213 

История Бутенко Т.В. Суббота  10:00 401 

Обществознание  Бутенко Т.В. Четверг  15:30 401 



География Мельникова 

Е.С. 

Вторник  14:20 403 

9Б Русский язык Чухарева Ю.Ф. Среда 15:20 204 

Литература Чухарева Ю.Ф. По согл. - - 

Математика  Симонок И.М. Вторник  8:00 405 

Физика  Шаньгина А.Е. Среда  15:00 214 

Химия Пузачев С.А. Понедельник 14:30 216 

Английский язык Гафарова Л.И. Пятница  14:30 206 

Информатика Ладейщикова 

Е.А. 

Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

14:30 

16:30 

15:30 

14:30 

202 

Биология Лежнева Ю.В. Вторник  15:20 213 

История Бутенко Т.В. Суббота  10:00 401 

Обществознание  Бутенко Т.В. Четверг  15:30 401 

География Мельникова 

Е.С. 

Вторник  14:20 403 

9В 

 

 

Русский язык Чухарева Ю.Ф. Среда  14:30 204 

Литература Чухарева Ю.Ф. - - - 



 Математика  Говорухина 

М.С. 

Среда  17:00 407 

Физика  Шаньгина А.Е. Среда  15:00 214 

Химия Пузачев С.А. Понедельник 14:30 216 

Английский язык Сафарян А.П. 

 

Сиволоб И.А. 

Вторник  

Четверг  

14:30 

14:30 

212 

205 

Информатика Ладейщикова 

Е.А. 

Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

14:30 

16:30 

15:30 

14:30 

202 

Биология Кержакова Р.Б. Вторник  14:30 215 

История Назаренко М.Б. - - - 

Обществознание  Назаренко М.Б. Среда  14:30 402 

География Мельникова 

Е.С. 

Вторник  14:20 403 

 

9Г 

Русский язык Краева А.П. Вторник  14:30 210 

Литература Краева А.П. - - - 

Математика  Говорухина 

М.С. 

Четверг  17:00 407 



Физика  Шаньгина А.Е. Среда  15:00 214 

Химия Пузачев С.А. Понедельник 14:30 216 

Английский язык Сафарян А.П. 

 

Батурина Е.А. 

Вторник  

 

Среда  

14:30 

 

14:10 

212 

 

409 

Информатика Ладейщикова 

Е.А. 

Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

14:30 

16:30 

15:30 

14:30 

202 

Биология Кержакова Р.Б. Вторник  14:30 215 

История Назаренко М.Б. - - - 

Обществознание  Назаренко М.Б. Среда  14:30 402 

География Мельникова 

Е.С. 

Вторник  14:20 403 

9Д Русский язык Чухарева Ю.Ф. Среда  15:20 204 

Литература Чухарева Ю.Ф. - - - 

Математика  Говорухина 

М.С. 

пятница 16:00 407 

Физика  Шаньгина А.Е. Среда  15:00 214 

Химия Пузачев С.А. Понедельник 14:30 216 



Английский язык Сафарян А.П. 

 

Батурина Е.А. 

 

Вторник  

Среда  

14:30 

14:10 

212 

409 

Информатика Ладейщикова 

Е.А. 

Вторник  

Среда  

Четверг  

Пятница  

14:30 

16:30 

15:30 

14:30 

202 

Биология Кержакова Р.Б. Вторник  14:30 215 

История Назаренко М.Б. Среда  14:30 402 

Обществознание  Назаренко М.Б. Среда  14:30 402 

География Мельникова 

Е.С. 

Вторник  14:20 403 

11А Русский язык 

 

Медведева С.В. Вторник  14:30 207 

Английский язык Батурина Е.А. 

Моторкина А.А. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Литература Медведева С.В. Среда  8:00 207 

История  Бутенко М.Б. Понедельник  8:00 401 

Математика (Б) Афанасьева 

О.Э. 

Пятница  14:30 406 

Математика (П) Афанасьева 

О.Э. 

Четверг  14:30 406 

Физика  Шаньгина А.Е. - - - 

Химия Пузачев С.А - - - 

Информатика Матвеев А.В. По согл. - - 

Биология Лежнева Ю.В Четверг  15:30 213 



География Мельникова 

Е.С. 

- - - 

Обществознание  Бутенко Т.В Четверг  15:30 401 

11Б Русский язык 

 

Чернова Е.В. Среда  14:30 211 

Английский язык Батурина Е.А. Четверг  15:30 409 

Литература Чернова Е.В. - - - 

История  Синенков В.В. - - - 

Математика (Б) Афанасьева 

О.Э. 

Пятница  14:30 406 

Математика (П) Анфанасьева 

О.Э. 

Четверг  14:30 406 

Физика  Шаньгина А.Е. Пятница  14:30 215 

Химия Пузачев С.А Вторник  14:30 216 

Информатика Матвеев А.В. По согл.   

Биология Лежнева Ю.В Четверг  15:30 213 

География Мельникова 

Е.С. 

- - - 

Обществознание  Бутенко Т.В Четверг  15:30 401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	3531d5304518abc92644ae05641026b98de0b1559c34291df609f0fe372ecaa1.pdf
	b5edbdc93988636267e2e57f9744a5894851dffede69823964908158e82956d9.pdf

