

Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 64
620149, г. Екатеринбург, ул. Громова 138а, тел 240-95-76, E-mail: soch64@eduekb.ru

ПРИКАЗ

01.10.2025

№ 563/1-о

Об утверждении графика консультаций по подготовке к ГИА-2026 для обучающихся 9, 11-х классов на I полугодие 2025-2026 учебного года.

В целях дополнительного консультирования обучающихся по подготовке к ГИА-2026 на период 1-го полугодия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций (Приложение № 1).
2. Заместителю директора Пузачеву С.А. осуществлять контроль проведения консультаций.
3. Классным руководителям 9-х и 11-х классов довести информацию до обучающихся и их законных представителей.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 64

Н.Н. Бурляева

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О.
Пузачев С.А.

Подпись

Дата

01.10.2025

Приложение № 1
к приказу от 01.10.2025 №563/1-о
График консультаций подготовки к ОГЭ обучающихся 9-х и 11-х классов
2025-2026 учебном году (I полугодие).

Класс	Предмет	Учитель	День недели	Время	№ кабинета.
9А	Русский язык	Чухарева Ю.Ф.	Среда	15:20	204
	Литература	Чухарева Ю.Ф.	-	-	-
	Математика	Говорухина М.С.	Вторник	16:30	407
	Физика	Шаньгина А.Е.	Среда	15:00	214
	Химия	Пузачев С.А.	Понедельник	14:30	216
	Английский язык	Гафарова Л.И.	Пятница	14:30	206
		Батурина Е.А.	Среда	14:30	409
	Информатика	Ладейщикова Е.А.	Вторник	14:30	202
			Среда	16:30	
			Четверг	15:30	
			Пятница	14:30	
	Биология	Лежнева Ю.В.	Вторник	15:20	213
	История	Бутенко Т.В.	Суббота	10:00	401
	Обществознание	Бутенко Т.В.	Четверг	15:30	401

	География	Мельникова Е.С.	Вторник	14:20	403
9Б	Русский язык	Чухарева Ю.Ф.	Среда	15:20	204
	Литература	Чухарева Ю.Ф.	По согл.	-	-
	Математика	Симонок И.М.	Вторник	8:00	405
	Физика	Шаньгина А.Е.	Среда	15:00	214
	Химия	Пузачев С.А.	Понедельник	14:30	216
	Английский язык	Гафарова Л.И.	Пятница	14:30	206
	Информатика	Ладейщикова Е.А.	Вторник	14:30	202
			Среда	16:30	
			Четверг	15:30	
			Пятница	14:30	
	Биология	Лежнева Ю.В.	Вторник	15:20	213
	История	Бутенко Т.В.	Суббота	10:00	401
	Обществознание	Бутенко Т.В.	Четверг	15:30	401
	География	Мельникова Е.С.	Вторник	14:20	403
9В	Русский язык	Чухарева Ю.Ф.	Среда	14:30	204
	Литература	Чухарева Ю.Ф.	-	-	-

	Математика	Говорухина М.С.	Среда	17:00	407
	Физика	Шаньгина А.Е.	Среда	15:00	214
	Химия	Пузачев С.А.	Понедельник	14:30	216
	Английский язык	Сафарян А.П. Сиволоб И.А.	Вторник Четверг	14:30 14:30	212 205
	Информатика	Ладейщикова Е.А.	Вторник Среда Четверг Пятница	14:30 16:30 15:30 14:30	202
	Биология	Кержакова Р.Б.	Вторник	14:30	215
	История	Назаренко М.Б.	-	-	-
	Обществознание	Назаренко М.Б.	Среда	14:30	402
	География	Мельникова Е.С.	Вторник	14:20	403
9Г	Русский язык	Краева А.П.	Вторник	14:30	210
	Литература	Краева А.П.	-	-	-
	Математика	Говорухина М.С.	Четверг	17:00	407

	Физика	Шаньгина А.Е.	Среда	15:00	214
	Химия	Пузачев С.А.	Понедельник	14:30	216
Английский язык	Сафарян А.П.	Вторник	14:30	212	
	Батурина Е.А.		Среда	14:10	409
Информатика	Ладейщикова Е.А.	Вторник	14:30	202	
		Среда	16:30		
		Четверг	15:30		
		Пятница	14:30		
	Биология	Кержакова Р.Б.	Вторник	14:30	215
	История	Назаренко М.Б.	-	-	-
	Обществознание	Назаренко М.Б.	Среда	14:30	402
	География	Мельникова Е.С.	Вторник	14:20	403
9Д	Русский язык	Чухарева Ю.Ф.	Среда	15:20	204
	Литература	Чухарева Ю.Ф.	-	-	-
	Математика	Говорухина М.С.	пятница	16:00	407
	Физика	Шаньгина А.Е.	Среда	15:00	214
	Химия	Пузачев С.А.	Понедельник	14:30	216

	Английский язык	Сафарян А.П. Батурина Е.А.	Вторник Среда	14:30 14:10	212 409
	Информатика	Ладейщикова Е.А.	Вторник Среда Четверг Пятница	14:30 16:30 15:30 14:30	202
	Биология	Кержакова Р.Б.	Вторник	14:30	215
	История	Назаренко М.Б.	Среда	14:30	402
	Обществознание	Назаренко М.Б.	Среда	14:30	402
	География	Мельникова Е.С.	Вторник	14:20	403
11А	Русский язык	Медведева С.В.	Вторник	14:30	207
	Английский язык	Батурина Е.А. Моторкина А.А.	- -	- -	- -
	Литература	Медведева С.В.	Среда	8:00	207
	История	Бутенко М.Б.	Понедельник	8:00	401
	Математика (Б)	Афанасьева О.Э.	Пятница	14:30	406
	Математика (П)	Афанасьева О.Э.	Четверг	14:30	406
	Физика	Шаньгина А.Е.	-	-	-
	Химия	Пузачев С.А	-	-	-
	Информатика	Матвеев А.В.	По согл.	-	-
	Биология	Лежнева Ю.В	Четверг	15:30	213

	География	Мельникова Е.С.	-	-	-
	Обществознание	Бутенко Т.В	Четверг	15:30	401
11Б	Русский язык	Чернова Е.В.	Среда	14:30	211
	Английский язык	Батурина Е.А.	Четверг	15:30	409
	Литература	Чернова Е.В.	-	-	-
	История	Синенков В.В.	-	-	-
	Математика (Б)	Афанасьева О.Э.	Пятница	14:30	406
	Математика (П)	Анфанасьева О.Э.	Четверг	14:30	406
	Физика	Шаньгина А.Е.	Пятница	14:30	215
	Химия	Пузачев С.А	Вторник	14:30	216
	Информатика	Матвеев А.В.	По согл.		
	Биология	Лежнева Ю.В	Четверг	15:30	213
	География	Мельникова Е.С.	-	-	-
	Обществознание	Бутенко Т.В	Четверг	15:30	401